Peugeot 3008, MPV
Rok prod: 06.2009-08.2016

Instrukcja montazu:
( demontaz zderzaka bez jego cigcia)

1. Zdemontowac zderzak.
2.a) usungc¢ 1 srube z nadkoli oraz 1 $rube po odwinieciu pokrycia nadkoli.
b) usung¢ 3 sruby i 5 elementéw mocujgcych z tworzywa sztucznego ze
spodu zderzaka oraz 2 $ruby z gérnej czesci zderzaka
( pod plastykowg ptytg ochronng po opuszczeniu tylnej $cianki) .
¢) usungc plastykowe elementy z boku zderzaka (pod tylng $ciankg) .
3. Usung¢ 3 sruby M8 (o0$ "1") , ktérymi belka zderzeniowa jest mocowana
do smochodu (nie bedg juz potrzebne) . Belke zderzeniowg pozostawi¢ w
pierwotnej pozycji.
4. Zamontowac¢ ramiona A i B luzno do spodu samochodu za pomoca nakretek M10
( podktadki, podktadki sprez.)
. Zamontowac luzno wsporniki C i D za pomocg $rub M8x30 ( podktadki, podktadki sprez., 1 nakretka) .
. Zamontowac belke gtéwng E miedzy wsporniki A, B oraz C, D.
. Dokeci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.
. Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego $srubami M12X70 ( podktadki,
podktadki sprezyste, nakretki) . Momenty dokrecenia wg tabeli.
9. Podtgczyc¢ instalacje elektryczng wg istrukcji fabrycznej samochodu.
10. Zamontowa¢ wszystkie elementy usuniete wymienione w punkcie 1 2.

O N O O,

M12x70 /5

Fitting instructions:
( removing the bumper and without cutting it)
1

. Remove the bumper.
2. a) remove 1 bolt from wheel arches and 1 bolt after unwinding the wheel arch cover.
b) remowe 3 screws and 5 plastic fasteners from the bottom of the bumper and 2 screws from the top of the bumper
(under the plastic protective plate after lowering the back).
¢) remove plastic elements from the side of the bumper (under the rear wall).
3. Remove the 3 bolts M8 (axle "1") with which the impact beam is attached for the car
(they will no longer be needed). Leave the impact beam in original position.
. Mount arms A and B loosely to the bottom of the car using the nuts M10 (washers, spring washers).
. Mount loosely the brackets C and D with the bolts M8x30 (washers, spring washers, 1 nut).
. Mount the main beam E between the arms A, B and brackets C, D.
. Tighten all bolts according to the table.
. Fix the ball and the electric socket plate with M12X70 screws (washers,
spring washers, nuts). Tightening torques according to table.
9. Connect the electrical installation according to the car's factory instructions.
10. Install all removed components listed in items 1. and 2.

o N O

Zestaw Srubowy: |_\|:T| =" |_\|:T|

Sruby:

M12X70-8.8 - 2 szt.
M12x40-8.8 - 4 szt.
M8x30-8.8 - 4 szt.

Podktadki:

213 -2 szt.
10,5 -4 szt
28,4 - 5szt.
Podktadki sprez.:
12,2 -6 szt
10,2 -4 szt
28,2 - 58zt
Nakretki:

M12-8 - 4 szt.
M10-8 - 4 szt.
M8-8 -1 szt.

Momenty przykrecenia nakretek i $rub (8.8)
Torque settings for nuts and bolts ( 8.8)

M6 - 11 Nm; M8 - 25 Nm; M10-55Nm; M12-85Nm




